Que en dicho marco, con fecha 7 de Julio de 2022, se suscribió un Convenio entre el Ministerio de Infraes-
tructura y Servicios Públicos de la Provincia de Buenos Aires y la Municipalidad de Berazategui, cuyo objeto consiste 
en otorgar, por parte del Ministerio, la suma de $ 250.988.936,16 (PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES 
NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS CON 16/100), en concepto de sub-
sidio para la ejecución de la Obra. Pavimentos en distintas Localidades del Distrito; Que la Municipalidad de Beraza-
tegui tendrá a su cargo la ejecución y/o contratación, inspección y certifi cación de la obra; Que en virtud de lo normado

[...]

Que en dicho marco, con fecha 14 de Julio de 2022, se suscribió un Convenio entre el Ministerio 
de Infraestructura y Servicios Públicos de la Provincia de Buenos Aires y la Municipalidad de Berazategui, cuyo objeto 
consiste en otorgar, por parte del Ministerio, la suma de $ 47.736.113,98 (PESOS CUARENTA Y SIETE MILLONES 
SETECIENTOS TREINTA Y SEIS MIL CIENTO TRECE CON 98/100), en concepto de subsidio, para la ejecución 
de la Obra: “Readecuación de los Pabellones de Internación 2 y 3 Hospital Evita Pueblo”; Que la Municipalidad de 
Berazategui tendrá a su cargo la ejecución y/o contratación, inspección y certifi cación de la obra;